
 
 

tender@regiozona.cz | www.regiozona.cz 

OBJEDNÁVKA 

  

Objednatel:    STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, příspěvková organizace 

Sídlo:     Sokolská 70, 769 01 Holešov  
IČ:     75088606 

Statutární orgán:   Mgr. Jarmila Vaclachová 

Kontaktní osoba:   Mgr. Jarmila Vaclachová 

 

& 

 

Poskytovatel:    tenderzona s. r. o. 

Sídlo:     Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

IČ:     08794049 

Statutární orgán:   RNDr. Roman Kašpar, jednatel 
Oprávněn jednat:                         Mgr. Martin Chmela  

E-mail:     tender@tenderzona.cz 

 

Název projektu:   

Rekonstrukce půdy k zájmovému vzdělávání 
 

Reg. číslo projektu:  

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0005414 

 

Specifikace objednávky: 
Realizace služby v souvislosti s přípravou zadávací dokumentace a organizace veřejných zakázek u 

projektu dle podmínek Integrovaného regionálního operačního programu (dále jako „Dílo“; 

Integrovaného operačního programu dále jako „IROP“).  
 

Cena objednávky:  
POLOŽKA CENA 

Zpracování zadávací dokumentace a realizace veřejné zakázky | STAVBA 

fakturace proběhne po realizaci veřejné zakázky | ZPŘ 
90 000,- Kč 

Zpracování zadávací dokumentace a realizace veřejné zakázky | DODÁVKA 

fakturace proběhne po realizaci veřejné zakázky | ZMR 
30 000,- Kč 

Celková cena (poskytovatel není plátce DPH) 120 000,- Kč 

 

Specifikace platebních podmínek 

 Fakturace bude realizována po ukončení jednotlivých úkonů, a to elektronickým odesláním 
na email objednatele. 

 Splatnost faktury je 15 dnů od jejího vystavení. 
 

Ostatní ujednání 
 V případě změny výše DPH, bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty ve výši 

platné v době vzniku zdanitelného plnění (aktuálně platná sazba DPH ve výši 21 %). 
 Pokud v průběhu realizace služby vyvstane potřeba přítomnosti poskytovatele nebo jím 

pověřené osoby na objednatelem určeném místě v rámci území České republiky, stanovují se 
náklady na cestovné ve výši 20 Kč/1 km bez DPH.   

mailto:tender@tenderzona.cz


 
 

tender@regiozona.cz | www.regiozona.cz 

 Pro provedení úkonů poskytovatele, které nejsou obsaženy v ceně objednávky (viz výše), 
sjednávají obě strany hodinovou sazbu ve výši 1 000,- Kč/hod bez DPH. 

 Obě strany sjednávají, že maximální souhrnná výše částky, kterou je kterákoli ze stran 
oprávněna uplatňovat po druhé ze stran na náhradě újmy v souvislosti s touto objednávkou 
(odstoupení, porušení podmínek apod.), odpovídá celkové ceně objednávky.  

 Odměna pro poskytovatele za zřízení profilu zadavatele v souvislosti s předmětnou zakázkou 
činí 3 000 Kč bez DPH. 

 Odměna pro poskytovatele za zřízení elektronického nástroje v souvislosti s předmětnou 
zakázkou činí 1 500 Kč bez DPH. 

 Odměna pro poskytovatele za uveřejnění zakázky v souvislosti s předmětnou zakázkou 
v rámci poskytovatelem zřízeného profilu zadavatele, případně elektronického nástroje, činí 
1 500 Kč bez DPH za každou samostatnou zakázku. 

 Bude-li třeba v průběhu veřejné zakázky vypracovat odborný posudek nebo k jiné záležitosti 
týkající se zakázky, pak jeho vypracování objedná poskytovatel po odsouhlasení objednatele 
a náklady na vypracování odborného posudku uhradí následně objednatel poskytovateli 
mimo sjednanou odměnu. 

 Pokud z jakéhokoliv důvodu bude veřejná zakázka po jejím uveřejnění kdykoliv v průběhu 
zrušena rozhodnutím objednatele, je poskytovatel oprávněn vyfakturovat pouze část 
sjednané odměny, a to takto:  

o při rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky před otevíráním obálek s nabídkami ve výši 
60 % ze sjednané odměny,  

o při rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky po otevírání obálek s nabídkami, ale před 
posouzením a hodnocením nabídek ve výši 75 % ze sjednané odměny,  

o při rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky po posouzení a hodnocení nabídek ve výši 
90 % ze sjednané odměny. 

 Objednatel je povinen v rámci poskytovatelem realizované veřejné zakázky neprodleně 
informovat poskytovatele o záměru uzavřít dodatek k původní smlouvě. V případě, že tak 
objednatel neučiní, nenese poskytovatel zodpovědnost za případné sankce uložené 
v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku. 

 Objednatel je povinen do 2 měsíců od ukončení plnění předmětu smlouvy v rámci 
poskytovatelem realizované veřejné zakázky zaslat poskytovateli informaci o skutečně 
uhrazené ceně v rámci tohoto plnění. V případě, že tak objednatel neučiní, nenese 
poskytovatel odpovědnost za řádné neuveřejnění skutečně uhrazené ceny u daného 
projektu.  

 

V Holešově dne 9. 9. 2021 

 

 

 

 

 

 

____________________    ____________________  

Za objednatele      Za poskytovatele 

 


